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Clt Dos. Nom Prénom Année Année Team Ville Temps Ecart

  Mini Filles 2005-2008 parcours 900 m  

1 631 REY Solène 2005 2005 5:21.78

2 613 BRIGUET Armelle 2005 2005 LENS 5:22.46 0.68

3 604 FRANZETTI Romane 2005 2005 ES AYENT AYENT 5:23.65 1.87

4 622 COTTER Mathilde 2005 2005 AYENT 5:29.75 7.97

5 628 BLANC Noémie 2005 2005 AYENT 5:33.08 11.30

6 603 RAVAIOLI Célie 2005 2005 ES AYENT AYENT 5:37.78 16.00

7 602 DÉLÉTROZ Aurélie 2005 2005 ES AYENT AYENT 5:47.81 26.03

8 625 REY Sophie 2005 2005 ICOGNE 5:55.86 34.08

9 612 COURVOISIER Noémie 2005 2005 LENS 5:58.39 36.61

10 617 ABRANTES Catarina 2006 2006 ICOGNE 6:02.17 40.39

11 636 DARBELLAY Julie 2005 2005 6:36.97 1:15.19

12 610 BAGNOUD Kimmy 2007 2007 LENS 6:48.62 1:26.84

13 607 ANGLEHART Rachel 2005 2005 FLANTHEY 6:54.68 1:32.90

14 618 BRIGUET Léa 2005 2005 LENS 6:55.27 1:33.49

15 624 BONVIN Elisa 2006 2006 LENS 6:56.20 1:34.42

16 633 HUMBERT Mélia 2007 2007 6:59.84 1:38.06

17 635 AYMON Elise 2005 2005 7:02.72 1:40.94

18 629 BLANC Romane 2008 2008 AYENT 7:34.02 2:12.24

19 615 TERRETTAZ Emma 2007 2007 LENS 7:37.24 2:15.46

20 623 COTTER Emma 2006 2006 AYENT 7:54.54 2:32.76

21 638 SAVIOZ Dorine 2007 2007 8:28.70 3:06.92

Absents (5)

605 EMERY Audrey 2005 2005 FLANTHEY

606 AGUA Brunna 2007 2007 CRANS-MONTANA

608 TEIXEIRA Tatiana 2005 2005 LENS

616 EMERY Elsa 2006 2006 LENS

621 JACQUIER Eva 2006 2006 AYENT

  Mini Garçons 2005-2008 parcours 900 m  

1 630 MARET Pierrick 2005 2005 4:41.43

2 637 SAVIOZ Célien 2005 2005 4:59.24 17.81

3 626 JACQUIER Mathias 2005 2005 AYENT 5:04.92 23.49

4 619 REY Lucas 2005 2005 FLANTHEY 5:27.73 46.30

5 627 CRETTAZ Mathieu 2005 2005 AYENT 5:28.41 46.98

6 614 BÉTRISEY Bastien 2005 2005 LENS 5:54.77 1:13.34

7 609 VAN CAMP Liam 2006 2006 BLUCHE 6:01.50 1:20.07

8 634 FROSSARD Lilian 2006 2006 6:18.98 1:37.55
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9 632 BLANCHET Sven 2007 2007 7:04.11 2:22.68

10 601 JEAN Leni 2006 2006 ARBAZ 8:21.35 3:39.92

11 639 REY Bastien 2008 2008 8:32.42 3:50.99

12 600 DELETROZ Marc 2008 2008 AYENT 8:52.93 4:11.50

Absents (2)

611 ROGGWILLER André 2005 2005 ICOGNE

620 TAILLARD Noé 2005 2005 FLANTHEY

  Enfants Filles 2001-2004 parcours 1700 m  

1 309 GIACHINO Aurélia 2001 2001 MIÈGE 7:47.28

2 300 BAGNOUD Fanny 2002 2002 LENS 7:59.63 12.35

3 297 BAGNOUD Audrey 2002 2002 LENS 8:19.24 31.96

4 310 JACQUIER Lisa 2003 2003 AYENT 9:13.52 1:26.24

5 295 LUGON-MOULIN Laetitia 2003 2003 LENS 9:17.35 1:30.07

6 317 AELVOET Camille 2002 2002 9:28.64 1:41.36

7 296 MUDRY Chloé 2003 2003 BLUCHE 9:29.69 1:42.41

8 298 MUDRY Léa 2002 2002 LENS 9:56.09 2:08.81

9 278 VAN CAMP Emma 2004 2004 BLUCHE 9:56.19 2:08.91

10 271 REYNARD Léa 2004 2004 ES AYENT AYENT 10:09.08 2:21.80

11 318 MARET Charlyne 2001 2001 10:09.54 2:22.26

12 275 BLANC Cédrine 2004 2004 ES AYENT AYENT 10:10.03 2:22.75

13 266 WEISS Tania 2002 2002 ES AYENT AYENT 10:11.29 2:24.01

14 273 COTTER Emilie 2004 2004 ES AYENT SAVIÈSE 10:14.07 2:26.79

15 269 DÉLÉTROZ Julie 2004 2004 ES AYENT AYENT 10:36.35 2:49.07

16 299 NANCHEN Sandrine 2003 2003 LENS 10:51.53 3:04.25

17 303 AELVOET Lou 2004 2004 LENS 10:55.24 3:07.96

18 268 AYMON Jade 2004 2004 ES AYENT AYENT 10:59.14 3:11.86

19 321 SAVIOZ Lucie 2003 2003 11:10.04 3:22.76

20 267 AYMON Alicia 2004 2004 ES AYENT AYENT 11:12.17 3:24.89

21 284 COURVOISIER Manon 2004 2004 LENS 11:28.84 3:41.56

22 313 BLANCHET Célia 2004 2004 AYENT 11:41.41 3:54.13

23 312 CRETTAZ Pauline 2003 2003 AYENT 11:52.00 4:04.72

24 315 DARBELLAY Romane 2004 2004 AYENT 12:04.07 4:16.79

25 306 BÉTRISEY Pauline 2004 2004 LENS 12:24.22 4:36.94

26 304 BONVIN Alexia 2004 2004 LENS 12:25.34 4:38.06

27 301 BONVIN Adeline 2002 2002 LENS 12:25.93 4:38.65

Absents (1)

291 SAINZ Aurélie 2003 2003 LENS
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1 319 COMBE François 2001 2001 7:30.76

2 260 CORDONIER Pierre 2001 2001 CA SIERRE MONTANA 7:31.25 0.49

3 308 MONNET Colin 2002 2002 CRANS-MONTANA 7:37.72 6.96

4 314 DARBELLAY Tom 2001 2001 AYENT 7:44.64 13.88

5 288 ROMAILLER Jonas 2003 2003 FLANTHEY 8:16.08 45.32

6 302 MABILLARD Julien 2002 2002 LENS 8:18.72 47.96

7 307 NANCHEN Philippe 2001 2001 LENS 8:40.35 1:09.59

8 261 CORDONIER Robin 2003 2003 CA SIERRE MONTANA 8:42.05 1:11.29

9 316 AYMON Ryan 2002 2002 AYENT 8:47.41 1:16.65

10 320 COMBE Sébastien 2003 2003 8:53.51 1:22.75

11 272 DÉLÉTROZ Louis 2004 2004 ES AYENT AYENT 9:10.97 1:40.21

12 281 EMERY Matteo 2004 2004 LENS 9:35.23 2:04.47

13 270 BITZ Simon 2004 2004 ES AYENT AYENT 9:44.15 2:13.39

14 277 MABILLARD Adrien 2004 2004 LENS 9:44.66 2:13.90

15 294 SARAZIN Raphaël 2003 2003 LENS 9:47.74 2:16.98

16 276 EMERY Antoine 2004 2004 FLANTHEY 9:49.93 2:19.17

17 274 JEAN Noa 2004 2004 ES AYENT ARBAZ 9:54.39 2:23.63

18 287 BÉTRISEY Arnaud 2002 2002 FLANTHEY 9:55.48 2:24.72

19 292 LAMON Maxime 2002 2002 LENS 10:31.00 3:00.24

20 262 LEBACQ Alexandre 2003 2003 CHERMIGON D EN BAS 10:40.69 3:09.93

21 283 AELVOET Téo 2004 2004 LENS 11:26.30 3:55.54

22 282 BAGNOUD Axel 2003 2003 LENS 11:43.04 4:12.28

23 285 ANGLEHART Lucas 2003 2003 FLANTHEY 12:24.71 4:53.95

24 279 BÉTRISEY Ludovic 2004 2004 LENS 12:31.94 5:01.18

Absents (9)

263 CLAVIEN Noah 2003 2003 MIÈGE

264 WEILENMANN Joel 2001 2001 TRISEELAND AEGERTEN

265 WEILENMANN Simon 2003 2003 TRISEELAND AEGERTEN

280 ROMAILLER Loïck 2004 2004 CRANS-MONTANA

286 EMERY Loïc 2003 2003 FLANTHEY

289 BÉTRISEY Louis 2001 2001 LENS

290 SAINZ Arnaud 2001 2001 LENS

293 EMERY Julien 2003 2003 LENS

311 DUCHOUD Jordan 2002 2002 AYENT

  Jeunes Filles 1997-2000 parcours 2500 m  

1 229 NANCHEN Clémence 1997 1997 FLANTHEY 11:14.52

2 220 REY Vinciane 1999 1999 CA SION LENS 13:04.51 1:49.99

3 232 REY Candice 1997 1997 FLANTHEY 13:25.58 2:11.06



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ASCENSION DU CHRIST-ROI 

ENFANTS

Course à pied

Résultats officiels 

Christian Haenggi : +41797731580 mail : christianchrono@gmail.comChristian Haenggi : +41797731580 mail : christianchrono@gmail.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

08.10.2011 Le 09.10.2011 à 13:42  /  Page 4/4

Clt Dos. Nom Prénom Année Année Team Ville Temps Ecart

4 228 ARLETTAZ Lorène 1997 1997 FLANTHEY 14:09.52 2:55.00

5 224 BAGNOUD Justine 2000 2000 FLANTHEY 14:17.76 3:03.24

6 231 ROMAILLER Noémie 2000 2000 SIERRE 14:18.77 3:04.25

  Jeunes Garçons 1997-2000 parcours 2500 m  

1 226 RODUIT Thibaut 1997 1997 CHERMIGNON-BAS 10:15.67

2 227 AYMON Yohan 1998 1998 AYENT 10:52.45 36.78

3 223 MONNET Eliott 2000 2000 CRANS-MONTANA 10:56.86 41.19

4 221 BLANC Florent 2000 2000 ES AYENT AYENT 11:38.36 1:22.69

5 222 LUGON-MOULIN Johann 2000 2000 LENS 12:00.67 1:45.00

6 230 ROMAILLER Bryan 1998 1998 SIERRE 13:17.54 3:01.87

Absents (1)

225 CLIVAZ Norbert 2000 2000 FLANTHEY
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99 POMMAZ Frédéric 44:31.80

74 REY Xavier MOLLENS 45:01.61

75 REY Alexandre HOCKEY-CLUB LENS LENS 45:08.68

113 PROTTI Anne-Sylvie 49:46.21

1 ROUILLER Steve A. SWISSCOM BERNE 49:46.72

76 REY Yves FANFARE EDELWEISS ICOGNE 49:47.90

106 MORARD Roland 50:33.17

85 TORRENT Aurèle ST-ROMAIN / AYENT 50:35.80

32 BONVIN Pierre-Alain FLANTHEY 51:15.57

12 BERTHOUD Jean-Philippe CA LENS FOOTBALL-CLUB LENS ICOGNE 51:27.49

72 FELLAY Jean_denis GRANGES 51:35.72

35 VANONI Julien MARTIGNY 52:27.59

123 ROUX Jean-Jacques 53:19.23

107 JACCOUD Christophe 53:31.00

105 BONVIN Emmanuel 53:50.60

89 BARRAS Dominique CRANS-MONTANA 54:01.77

222 REY Paul-Henri NETQUEBON FANFARE EDELWEISS CORSEAUX 54:03.10

30 BONVIN Christophe CANTON DE VAUD SION 55:36.88

8 ZEDI Michaël CHERMIGNON 56:06.30

42 EMERY Yvon FLANTHEY 56:24.77

100 ECOEUR Misaël 57:13.23

101 ROY Dominique 57:15.81

86 TORRENT John ST-ROMAIN / AYENT 57:42.92

55 GELLERSTAD Christian CRANS-MONTANA 57:51.81

29 PELLICIOLI Laurent MARTIGNY 1h00:25.47

46 EMERY Eric LENS 1h00:25.89

115 NICOLET Nancy 1h00:51.97

15 GUILLOIS Mathieu LENS 1h01:08.32

39 BONVIN Venance LENS 1h01:12.92

40 LE CARRÉ Karine LENS 1h01:35.95

63 DAGONNIER Thomas BERNE 1h01:41.01

24 BORER Caroline GRIMISUAT 1h01:50.17

31 RAVAZ Lara GRÔNE 1h02:11.94

60 GRAND Marie-Pierrre GRÔNE 1h02:12.40

2 GERMANIER Claude R6P BERN 1h02:39.15

108 BARRAS Sylvie 1h02:48.27

66 LAMON Pascal LENS 1h02:56.96
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109 MOIX Karine 1h02:57.65

102 PIGUET Sarah 1h03:02.37

96 BONVIN Aimé 1h03:20.18

111 GERMANIER Stéphane 1h03:49.50

49 MABILLARD Martine SKI-CLUB LA LIENNE LENS 1h03:56.23

88 NANCHEN SAVIOZ Andreanne ANNIVIERS 1h04:44.37

84 REY Anne-Christine SKI-CLUB LA LIENNE ICOGNE 1h04:50.67

121 AELVOET Jean-Paul 1h06:13.87

120 REY Mélanie TENNIS-CLUB LENS 1h07:08.25

43 EMERY Clarisse TENNIS-CLUB LENS FLANTHEY 1h07:08.25

6 VIANIN Jérôme SION 1h07:51.30

82 DUVERNEY Jean-Philippe LENS 1h08:09.74

110 ATHOS Soldimi 1h08:40.34

3 REY Frédéric R6P HOCKEY-CLUB LENS VEYRAS 1h08:40.34

62 REY Vinciane MOLLENS 1h08:49.04

61 REY Létitia MONTANA-VILLAGE 1h08:49.50

37 BAGNOUD Myriam LENS 1h09:23.45

78 TORRENT Janine GRÔNE 1h09:32.62

65 CLERC Jenny CORTAILLOD 1h09:34.54

11 BARRAS Myriam VEYRIER 1h09:45.71

5 PFISTER Nicolas UVRIER 1h09:52.20

4 PFISTER Brigitte UVRIER 1h09:52.20

18 DÉLÉTROZ Véronique LE MONT-SUR-LAUSANNE 1h09:57.24

87 JACQUIER Marika AYENT 1h10:00.81

58 BRUTTIN Samuel SION 1h10:40.91

95 BONVIN Anne 1h11:27.08

10 DUCHOUD Mireille LENS 1h12:15.05

59 PELLISSIER Marlène SION 1h12:44.32

28 GONÇALVES Jessica LENS 1h12:44.32

206 LATHION Murielle SIERRE 1h13:05.89

112 BITZ Jean-Baptiste 1h13:27.89

7 MAYORAZ Lilly SION 1h13:29.80

70 CORDONIER Sophie LENS 1h13:36.85

14 LAMON Nathalie TENNIS-CLUB LENS LENS 1h13:38.19

122 NANCHEN Pierre-Paul 1h14:34.02

56 DOFFEY Nadia LA CONVERSION 1h17:04.45

45 DÉLÉTROZ Lise-Marie ES AYENT AYENT 1h17:22.56

98 REY Jérôme 1h17:36.63

97 NANCHEN Cindy 1h17:36.63

33 REY Patrick FLANTHEY 1h18:36.78

25 REY Christian FANFARE EDELWEISS BOSSONNENS 1h18:36.78

114 AYMON Maurice 1h20:11.86

64 RODELLAR Daniel BERNE 1h20:15.27

67 BRUNNER Céline MARTIGNY 1h22:18.56

52 EMERY Claude-Alain MARTIGNY 1h22:19.14

73 EMERY Gisèle GYM FLANTHEY-LENS FLANTHEY 1h22:52.14

68 BRIGUET Christel OLLON 1h24:06.09

21 BONVIN Frank AYENT 1h27:12.46

20 MAY - AYMON Romaine VILLETTE ( LE CHÂBLE ) 1h27:12.46

19 BONVIN Denis LENS 1h27:12.46

22 CONSTANTIN Sarah AYENT 1h27:41.86

211 CONSTANTIN Stéphanie TENNIS VEYRAS 1h28:17.09
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210 CONSTANTIN Caroline TENNIS TENNIS-CLUB LENS SION 1h28:17.09

13 FUMEAUX Amanda R6P VÉTROZ 1h28:55.12

51 ARLETTAZ Diane FLANTHEY 1h31:49.57

209 BONVIN Delphine FANFARE EDELWEISS FLANTHEY 1h31:50.18

118 AYMON Ariane 1h33:22.30

117 BLANC Karine 1h33:22.79

44 BONVIN Raphael FLANTHEY 1h33:30.17

53 CORDONIER Yves LENS 1h33:30.74

90 BONVIN Huguette 1h34:59.37

69 EMERY Gérard FLANTHEY 1h35:00.42

16 BAGNOUD Carole LENS 1h37:57.86

41 NANCHEN Delphine LENS 1h37:58.74

119 REY Jacqueline 1h38:58.03

94 CLAVIEN Nadine 1h41:48.76

34 CLAVIEN Dolores MIÈGE 1h41:51.10

92 AYMON Jéromie 1h41:52.86

93 BONVIN Claude 1h41:54.32

38 BONVIN Françoise LENS 1h41:55.15

116 CURATOLA Philomène 2h03:04.43

103 CARNEIRO Francisca 2h10:49.61

36 SCHEMBARI Salvatore LA CHAUX-DE-FONDS 2h10:49.61

Absents (3)

17 ARLETTAZ Romaine LENS

48 LAMON Joseph SION

71 CROTTA Fabiola LAUSANNE

Abandons (2)

47 LAMON Léonie SION

104 EMERY Simone
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  Juniors Garçons 1992-1997  

1 493 QUINODOZ Sacha 1995 40:12.03

2 448 NANCHEN Lucas 1995 FLANTHEY 41:03.71 51.68

3 451 DOFFEY Axel 1994 LA CONVERSION 47:38.04 7:26.01

Absents (2)

423 REGAZZI Bastien 1995 BIENNE

446 MARTINS Fabio 1992 ICOGNE

  Dames 1972-1991  

1 502 KREUZER Victoria 1989 43:22.34

2 494 DELAMORCLAZ Simone 1978 44:16.84 54.50

3 413 BERTHOD Nicole 1988 TEAM HERENS BRAMOIS 45:28.64 2:06.30

4 499 TROILLET Marie 1983 45:59.41 2:37.07

5 482 HUGON Virginie 1980 49:48.93 6:26.59

6 428 LOYE Michèle 1986 SIVIEZ MOVES BASSE-NENDAZ 55:08.31 11:45.97

7 486 BEYTRISON Anouck 1979 55:33.16 12:10.82

8 454 REUSE Nour 1983 SION 55:36.96 12:14.62

9 475 GASSER Romy 1988 56:28.48 13:06.14

10 471 AEBI Marlène 1989 1h02:14.30 18:51.96

11 429 REY Melody 1990 FANFARE EDELWEISS ICOGNE 1h03:13.54 19:51.20

12 481 FROSSARD Nadine 1972 1h18:46.98 35:24.64

Absents (2)

402 RAPILLARD Gaëlle 1984 CONTHEY

415 AYRES Laura Anne 1976 UITIKON WALDEGG

  Dames 1 1920-1971  

1 420 MOOS Yolande 1955 CA SIERRE CHIPPIS 50:53.99

2 489 DEBONS Corinne 1970 51:11.13 17.14

3 449 CONSTANTIN Viviane 1963 OLLON 51:51.34 57.35

4 440 BOILLAT KIREEV Véronique 1962 SAINT-SULPICE 53:04.28 2:10.29

5 421 LEBACQ Isabel 1971 CHERMIGNON D EN BAS 56:58.42 6:04.43

6 426 DUC Regula 1960 CHERMIGNON 1h01:38.24 10:44.25

Absents (1)

427 FRAYSSE Jessica 1967 FLANTHEY
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  Seniors 1972-1991  

1 478 RAPILLARD Laurent 1977 36:11.22

2 435 BÉTRISEY Yvan 1974 ES AYENT AYENT 36:33.30 22.08

3 495 DELAMORCLAZ Thomas 1981 36:40.43 29.21

4 490 JANIN David 1984 37:14.64 1:03.42

5 501 PERRIER Nicolas 1981 37:46.75 1:35.53

6 470 BONVIN Mathieu 1988 VBC FLANTHEY-LENS 37:48.25 1:37.03

7 477 RAPILLARD Stéphane 1983 37:52.46 1:41.24

8 441 IMOBERSTEG Sevan 1982 BASSE-NENDAZ 38:12.11 2:00.89

9 408 BLANC Pierre 1989 AYENT 39:21.92 3:10.70

10 496 MOOS Yvan 1973 40:27.07 4:15.85

11 472 BANDELIER Guillaume 1989 41:11.05 4:59.83

12 405 MORARD Dany 1987 SCALABRICOT TEAM HOCKEY-CLUB LENS LENS 41:13.18 5:01.96

13 476 BRIGUET Alexandre 1972 41:27.61 5:16.39

14 437 DÉLÉTROZ Sébastien 1973 LISTE N°8 ! AYENT 41:32.50 5:21.28

15 484 CRETTENAND Cyril 1984 42:52.06 6:40.84

16 400 REY Michaël 1983 TZANDUBOIS MONTANA 43:32.14 7:20.92

17 432 WEILENMANN Felix 1973 TRISEELAND.CH AEGERTEN 44:01.88 7:50.66

18 403 BÉTRISEY Mathias 1978 CRANS MONTANA 44:31.17 8:19.95

19 465 SAVIOZ Etienne 1977 ANNIVIERS 44:37.40 8:26.18

20 430 NANCHEN Guillaume 1985 ABRICOTEAM II FANFARE EDELWEISS FLANTHEY 45:23.90 9:12.68

21 463 BLANC Raphaël 1974 AYENT 45:47.85 9:36.63

22 491 ALVAREZ Carlos 1985 48:04.66 11:53.44

23 479 BERCLAZ Kérim 1989 48:54.91 12:43.69

24 455 EMERY Jérémie 1986 FANFARE EDELWEISS LENS 50:09.49 13:58.27

25 487 EMERY Samuel 1985 50:56.99 14:45.77

26 453 VIQUERAT Albin 1983 SION 50:57.61 14:46.39

27 452 EMERY Emmanuel 1988 FULLY 51:04.34 14:53.12

28 459 HAUPTLI Serge 1975 HTE NENDAZ 51:53.35 15:42.13

29 485 BALLESTRAZ Dimitri 1983 52:03.25 15:52.03

30 410 MARIÉTHOZ Nicolas 1981 FEY (NENDAZ) 54:17.72 18:06.50

31 404 REBER Boris 1985 HOCKEY-CLUB LENS ICOGNE 54:34.04 18:22.82

32 492 GROMMERSCH Benoît 1982 54:51.39 18:40.17

33 409 LUYET Charly 1981 SOS 06 OLLON 55:16.56 19:05.34

34 431 DUBUIS Christophe 1974 MURAZ 56:26.24 20:15.02

35 424 SCHLEGEL Julien 1977 SOS 06 SION 57:00.02 20:48.80

36 407 TERRETTAZ Emmanuel 1976 TENNIS-CLUB LENS LENS 59:34.80 23:23.58

37 416 VAUCHER Cédric 1987 HC LENS HOCKEY-CLUB LENS ICOGNE 1h00:34.09 24:22.87

38 442 NANCHEN Benjamin 1983 FANFARE EDELWEISS LENS 1h06:55.03 30:43.81

Absents (7)

436 REY David 1976 ES AYENT AYENT

439 THEUX Marcel 1988 ORSIÈRES
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443 CARDOSO Rafael 1986 ICOGNE

444 MARTINS Nuno 1986 ICOGNE

445 FONSECA Bruno 1986 ICOGNE

462 JEAN Jérémie 1987 AYENT

467 DUCA Alexandre 1979 CRANS-MONTANA

  Vétérans 1 1962-1971  

1 500 VAUDAN Emmanuel 1971 34:52.36

2 497 ANÇAY Tarcis 1970 35:38.98 46.62

3 488 FELLEY Jean-Yves 1971 38:09.73 3:17.37

4 480 MORAND Louis 1962 38:52.93 4:00.57

5 438 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES AYENT AYENT 39:27.43 4:35.07

6 433 BIRCHMEIER Eric 1965 NEANT LES THIOLEYRES 44:06.95 9:14.59

7 466 BUDON Pascal 1966 SIERRE 46:21.16 11:28.80

8 464 PYTHON Benoît 1963 VBC FLANTHEY-LENS LENS 49:53.59 15:01.23

9 474 REY Jean-Pierre 1962 50:48.30 15:55.94

10 457 ROMAILLER Damien 1966 SIERRE 53:12.86 18:20.50

11 460 ROMAILLER François 1965 FLANTHEY 54:24.16 19:31.80

  Vétérans 2  1900-1961  

1 483 ABRANTES José 1955 36:43.50

2 498 SHORT Mike 1948 41:54.34 5:10.84

3 456 CLIVAZ Nicolas 1951 CHERMIGNON 46:04.88 9:21.38

4 419 MOOS Firmin 1953 CA SIERRE CHIPPIS 46:45.71 10:02.21

5 473 EMERY Josué 1960 51:10.48 14:26.98

6 450 DOFFEY Philippe 1960 LA CONVERSION 51:34.02 14:50.52

7 434 BÉTRISEY Jean-Pascal 1958 ES AYENT AYENT 51:55.76 15:12.26

8 458 GRETER Jean-Pierre 1961 GRIMISUAT 52:00.27 15:16.77

9 468 BÉTRISEY Bernard 1942 56:51.50 20:08.00

10 414 BAGNOUD Jean-Victor 1948 CA SIERRE DSG CHERMIGNON 57:23.77 20:40.27

11 461 ZAJAC Pierre-Louis 1953 PASSY (FRANCE) 57:30.90 20:47.40

12 425 BONVIN Georges 1955 BIKE CMR CIBLE ANCIENNE LENS LENS 57:35.53 20:52.03

13 447 NANCHEN Laurent 1961 FLANTHEY 59:04.26 22:20.76

Absents (2)

401 SOURNIA René 1953 VILLE LA GRAND FRANCE

418 CARRON Roland 1942 FULLY
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  Scratch Dames  

1 502 KREUZER Victoria 43:22.34

2 494 DELAMORCLAZ Simone 44:16.84 54.50

3 413 BERTHOD Nicole TEAM HERENS BRAMOIS 45:28.64 2:06.30

4 499 TROILLET Marie 45:59.41 2:37.07

5 113 PROTTI Anne-Sylvie 49:46.21 6:23.87

6 482 HUGON Virginie 49:48.93 6:26.59

7 420 MOOS Yolande CA SIERRE CHIPPIS 50:53.99 7:31.65

8 489 DEBONS Corinne 51:11.13 7:48.79

9 449 CONSTANTIN Viviane OLLON 51:51.34 8:29.00

10 440 BOILLAT KIREEV Véronique SAINT-SULPICE 53:04.28 9:41.94

11 428 LOYE Michèle SIVIEZ MOVES BASSE-NENDAZ 55:08.31 11:45.97

12 486 BEYTRISON Anouck 55:33.16 12:10.82

13 454 REUSE Nour SION 55:36.96 12:14.62

14 475 GASSER Romy 56:28.48 13:06.14

15 421 LEBACQ Isabel CHERMIGNON D EN BAS 56:58.42 13:36.08

16 115 NICOLET Nancy 1h00:51.97 17:29.63

17 40 LE CARRÉ Karine LENS 1h01:35.95 18:13.61

18 426 DUC Regula CHERMIGNON 1h01:38.24 18:15.90

19 24 BORER Caroline GRIMISUAT 1h01:50.17 18:27.83

20 31 RAVAZ Lara GRÔNE 1h02:11.94 18:49.60

21 60 GRAND Marie-Pierrre GRÔNE 1h02:12.40 18:50.06

22 471 AEBI Marlène 1h02:14.30 18:51.96

23 108 BARRAS Sylvie 1h02:48.27 19:25.93

24 109 MOIX Karine 1h02:57.65 19:35.31

25 102 PIGUET Sarah 1h03:02.37 19:40.03

26 429 REY Melody FANFARE EDELWEISS ICOGNE 1h03:13.54 19:51.20

27 49 MABILLARD Martine SKI-CLUB LA LIENNE LENS 1h03:56.23 20:33.89

28 88 NANCHEN SAVIOZ Andreanne ANNIVIERS 1h04:44.37 21:22.03

29 84 REY Anne-Christine SKI-CLUB LA LIENNE ICOGNE 1h04:50.67 21:28.33

30 120 REY Mélanie TENNIS-CLUB LENS 1h07:08.25 23:45.91

30 43 EMERY Clarisse TENNIS-CLUB LENS FLANTHEY 1h07:08.25 23:45.91

32 62 REY Vinciane MOLLENS 1h08:49.04 25:26.70

33 61 REY Létitia MONTANA-VILLAGE 1h08:49.50 25:27.16

34 37 BAGNOUD Myriam LENS 1h09:23.45 26:01.11

35 78 TORRENT Janine GRÔNE 1h09:32.62 26:10.28

36 65 CLERC Jenny CORTAILLOD 1h09:34.54 26:12.20

37 11 BARRAS Myriam VEYRIER 1h09:45.71 26:23.37

38 4 PFISTER Brigitte UVRIER 1h09:52.20 26:29.86

39 18 DÉLÉTROZ Véronique LE MONT-SUR-LAUSANNE 1h09:57.24 26:34.90

40 87 JACQUIER Marika AYENT 1h10:00.81 26:38.47

41 95 BONVIN Anne 1h11:27.08 28:04.74



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ASCENSION DU CHRIST-ROI 2011

ADULTES

COURSE A PIED

Résultats officiels scratch Dames & Hommes

Christian Haenggi : +41797731580 mail : christianchrono@gmail.comChristian Haenggi : +41797731580 mail : christianchrono@gmail.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

08.10.2011 Le 09.10.2011 à 13:48  /  Page 2/4

Clt Dos. Nom Prénom Team société Ville Temps Ecart

42 10 DUCHOUD Mireille LENS 1h12:15.05 28:52.71

43 59 PELLISSIER Marlène SION 1h12:44.32 29:21.98

43 28 GONÇALVES Jessica LENS 1h12:44.32 29:21.98

45 206 LATHION Murielle SIERRE 1h13:05.89 29:43.55

46 7 MAYORAZ Lilly SION 1h13:29.80 30:07.46

47 70 CORDONIER Sophie LENS 1h13:36.85 30:14.51

48 14 LAMON Nathalie TENNIS-CLUB LENS LENS 1h13:38.19 30:15.85

49 56 DOFFEY Nadia LA CONVERSION 1h17:04.45 33:42.11

50 45 DÉLÉTROZ Lise-Marie ES AYENT AYENT 1h17:22.56 34:00.22

51 97 NANCHEN Cindy 1h17:36.63 34:14.29

52 481 FROSSARD Nadine 1h18:46.98 35:24.64

53 67 BRUNNER Céline MARTIGNY 1h22:18.56 38:56.22

54 73 EMERY Gisèle GYM FLANTHEY-LENS FLANTHEY 1h22:52.14 39:29.80

55 68 BRIGUET Christel OLLON 1h24:06.09 40:43.75

56 20 MAY - AYMON Romaine VILLETTE ( LE CHÂBLE ) 1h27:12.46 43:50.12

57 22 CONSTANTIN Sarah AYENT 1h27:41.86 44:19.52

58 211 CONSTANTIN Stéphanie TENNIS VEYRAS 1h28:17.09 44:54.75

58 210 CONSTANTIN Caroline TENNIS TENNIS-CLUB LENS SION 1h28:17.09 44:54.75

60 13 FUMEAUX Amanda R6P VÉTROZ 1h28:55.12 45:32.78

61 51 ARLETTAZ Diane FLANTHEY 1h31:49.57 48:27.23

62 209 BONVIN Delphine FANFARE EDELWEISS FLANTHEY 1h31:50.18 48:27.84

63 118 AYMON Ariane 1h33:22.30 49:59.96

64 117 BLANC Karine 1h33:22.79 50:00.45

65 90 BONVIN Huguette 1h34:59.37 51:37.03

66 16 BAGNOUD Carole LENS 1h37:57.86 54:35.52

67 41 NANCHEN Delphine LENS 1h37:58.74 54:36.40

68 119 REY Jacqueline 1h38:58.03 55:35.69

69 94 CLAVIEN Nadine 1h41:48.76 58:26.42

70 34 CLAVIEN Dolores MIÈGE 1h41:51.10 58:28.76

71 92 AYMON Jéromie 1h41:52.86 58:30.52

72 38 BONVIN Françoise LENS 1h41:55.15 58:32.81

73 116 CURATOLA Philomène 2h03:04.43 1h19:42.09

74 103 CARNEIRO Francisca 2h10:49.61 1h27:27.27

  Scratch Hommes  

1 500 VAUDAN Emmanuel 34:52.36

2 497 ANÇAY Tarcis 35:38.98 46.62

3 478 RAPILLARD Laurent 36:11.22 1:18.86

4 435 BÉTRISEY Yvan ES AYENT AYENT 36:33.30 1:40.94

5 495 DELAMORCLAZ Thomas 36:40.43 1:48.07

6 483 ABRANTES José 36:43.50 1:51.14

7 490 JANIN David 37:14.64 2:22.28

8 501 PERRIER Nicolas 37:46.75 2:54.39

9 470 BONVIN Mathieu VBC FLANTHEY-LENS 37:48.25 2:55.89

10 477 RAPILLARD Stéphane 37:52.46 3:00.10

11 488 FELLEY Jean-Yves 38:09.73 3:17.37

12 441 IMOBERSTEG Sevan BASSE-NENDAZ 38:12.11 3:19.75

13 480 MORAND Louis 38:52.93 4:00.57

14 408 BLANC Pierre AYENT 39:21.92 4:29.56

15 438 DÉLÉTROZ Richard ES AYENT AYENT 39:27.43 4:35.07

16 493 QUINODOZ Sacha 40:12.03 5:19.67

17 496 MOOS Yvan 40:27.07 5:34.71

18 448 NANCHEN Lucas FLANTHEY 41:03.71 6:11.35

19 472 BANDELIER Guillaume 41:11.05 6:18.69

20 405 MORARD Dany SCALABRICOT TEAM HOCKEY-CLUB LENS LENS 41:13.18 6:20.82



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ASCENSION DU CHRIST-ROI 2011

ADULTES

COURSE A PIED

Résultats officiels scratch Dames & Hommes

Christian Haenggi : +41797731580 mail : christianchrono@gmail.comChristian Haenggi : +41797731580 mail : christianchrono@gmail.comVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

08.10.2011 Le 09.10.2011 à 13:48  /  Page 3/4

Clt Dos. Nom Prénom Team société Ville Temps Ecart

21 476 BRIGUET Alexandre 41:27.61 6:35.25

22 437 DÉLÉTROZ Sébastien LISTE N°8 ! AYENT 41:32.50 6:40.14

23 498 SHORT Mike 41:54.34 7:01.98

24 484 CRETTENAND Cyril 42:52.06 7:59.70

25 400 REY Michaël TZANDUBOIS MONTANA 43:32.14 8:39.78

26 432 WEILENMANN Felix TRISEELAND.CH AEGERTEN 44:01.88 9:09.52

27 433 BIRCHMEIER Eric NEANT LES THIOLEYRES 44:06.95 9:14.59

28 403 BÉTRISEY Mathias CRANS MONTANA 44:31.17 9:38.81

29 99 POMMAZ Frédéric 44:31.80 9:39.44

30 465 SAVIOZ Etienne ANNIVIERS 44:37.40 9:45.04

31 74 REY Xavier MOLLENS 45:01.61 10:09.25

32 75 REY Alexandre HOCKEY-CLUB LENS LENS 45:08.68 10:16.32

33 430 NANCHEN Guillaume ABRICOTEAM II FANFARE EDELWEISS FLANTHEY 45:23.90 10:31.54

34 463 BLANC Raphaël AYENT 45:47.85 10:55.49

35 456 CLIVAZ Nicolas CHERMIGNON 46:04.88 11:12.52

36 466 BUDON Pascal SIERRE 46:21.16 11:28.80

37 419 MOOS Firmin CA SIERRE CHIPPIS 46:45.71 11:53.35

38 451 DOFFEY Axel LA CONVERSION 47:38.04 12:45.68

39 491 ALVAREZ Carlos 48:04.66 13:12.30

40 479 BERCLAZ Kérim 48:54.91 14:02.55

41 1 ROUILLER Steve A. SWISSCOM BERNE 49:46.72 14:54.36

42 76 REY Yves FANFARE EDELWEISS ICOGNE 49:47.90 14:55.54

43 464 PYTHON Benoît VBC FLANTHEY-LENS LENS 49:53.59 15:01.23

44 455 EMERY Jérémie FANFARE EDELWEISS LENS 50:09.49 15:17.13

45 106 MORARD Roland 50:33.17 15:40.81

46 85 TORRENT Aurèle ST-ROMAIN / AYENT 50:35.80 15:43.44

47 474 REY Jean-Pierre 50:48.30 15:55.94

48 487 EMERY Samuel 50:56.99 16:04.63

49 453 VIQUERAT Albin SION 50:57.61 16:05.25

50 452 EMERY Emmanuel FULLY 51:04.34 16:11.98

51 473 EMERY Josué 51:10.48 16:18.12

52 32 BONVIN Pierre-Alain FLANTHEY 51:15.57 16:23.21

53 12 BERTHOUD Jean-Philippe CA LENS FOOTBALL-CLUB LENS ICOGNE 51:27.49 16:35.13

54 450 DOFFEY Philippe LA CONVERSION 51:34.02 16:41.66

55 72 FELLAY Jean_denis GRANGES 51:35.72 16:43.36

56 459 HAUPTLI Serge HTE NENDAZ 51:53.35 17:00.99

57 434 BÉTRISEY Jean-Pascal ES AYENT AYENT 51:55.76 17:03.40

58 458 GRETER Jean-Pierre GRIMISUAT 52:00.27 17:07.91

59 485 BALLESTRAZ Dimitri 52:03.25 17:10.89

60 35 VANONI Julien MARTIGNY 52:27.59 17:35.23

61 457 ROMAILLER Damien SIERRE 53:12.86 18:20.50

62 123 ROUX Jean-Jacques 53:19.23 18:26.87

63 107 JACCOUD Christophe 53:31.00 18:38.64

64 105 BONVIN Emmanuel 53:50.60 18:58.24

65 89 BARRAS Dominique CRANS-MONTANA 54:01.77 19:09.41

66 222 REY Paul-Henri NETQUEBON FANFARE EDELWEISS CORSEAUX 54:03.10 19:10.74

67 410 MARIÉTHOZ Nicolas FEY (NENDAZ) 54:17.72 19:25.36

68 460 ROMAILLER François FLANTHEY 54:24.16 19:31.80

69 404 REBER Boris HOCKEY-CLUB LENS ICOGNE 54:34.04 19:41.68

70 492 GROMMERSCH Benoît 54:51.39 19:59.03

71 409 LUYET Charly SOS 06 OLLON 55:16.56 20:24.20

72 30 BONVIN Christophe CANTON DE VAUD SION 55:36.88 20:44.52

73 8 ZEDI Michaël CHERMIGNON 56:06.30 21:13.94

74 42 EMERY Yvon FLANTHEY 56:24.77 21:32.41

75 431 DUBUIS Christophe MURAZ 56:26.24 21:33.88

76 468 BÉTRISEY Bernard 56:51.50 21:59.14

77 424 SCHLEGEL Julien SOS 06 SION 57:00.02 22:07.66
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78 100 ECOEUR Misaël 57:13.23 22:20.87

79 101 ROY Dominique 57:15.81 22:23.45

80 414 BAGNOUD Jean-Victor CA SIERRE DSG CHERMIGNON 57:23.77 22:31.41

81 461 ZAJAC Pierre-Louis PASSY (FRANCE) 57:30.90 22:38.54

82 425 BONVIN Georges BIKE CMR CIBLE ANCIENNE LENS LENS 57:35.53 22:43.17

83 86 TORRENT John ST-ROMAIN / AYENT 57:42.92 22:50.56

84 55 GELLERSTAD Christian CRANS-MONTANA 57:51.81 22:59.45

85 447 NANCHEN Laurent FLANTHEY 59:04.26 24:11.90

86 407 TERRETTAZ Emmanuel TENNIS-CLUB LENS LENS 59:34.80 24:42.44

87 29 PELLICIOLI Laurent MARTIGNY 1h00:25.47 25:33.11

88 46 EMERY Eric LENS 1h00:25.89 25:33.53

89 416 VAUCHER Cédric HC LENS HOCKEY-CLUB LENS ICOGNE 1h00:34.09 25:41.73

90 15 GUILLOIS Mathieu LENS 1h01:08.32 26:15.96

91 39 BONVIN Venance LENS 1h01:12.92 26:20.56

92 63 DAGONNIER Thomas BERNE 1h01:41.01 26:48.65

93 2 GERMANIER Claude R6P BERN 1h02:39.15 27:46.79

94 66 LAMON Pascal LENS 1h02:56.96 28:04.60

95 96 BONVIN Aimé 1h03:20.18 28:27.82

96 111 GERMANIER Stéphane 1h03:49.50 28:57.14

97 121 AELVOET Jean-Paul 1h06:13.87 31:21.51

98 442 NANCHEN Benjamin FANFARE EDELWEISS LENS 1h06:55.03 32:02.67

99 6 VIANIN Jérôme SION 1h07:51.30 32:58.94

100 82 DUVERNEY Jean-Philippe LENS 1h08:09.74 33:17.38

101 110 ATHOS Soldimi 1h08:40.34 33:47.98

101 3 REY Frédéric R6P HOCKEY-CLUB LENS VEYRAS 1h08:40.34 33:47.98

103 5 PFISTER Nicolas UVRIER 1h09:52.20 34:59.84

104 58 BRUTTIN Samuel SION 1h10:40.91 35:48.55

105 112 BITZ Jean-Baptiste 1h13:27.89 38:35.53

106 122 NANCHEN Pierre-Paul 1h14:34.02 39:41.66

107 98 REY Jérôme 1h17:36.63 42:44.27

108 33 REY Patrick FLANTHEY 1h18:36.78 43:44.42

108 25 REY Christian FANFARE EDELWEISS BOSSONNENS 1h18:36.78 43:44.42

110 114 AYMON Maurice 1h20:11.86 45:19.50

111 64 RODELLAR Daniel BERNE 1h20:15.27 45:22.91

112 52 EMERY Claude-Alain MARTIGNY 1h22:19.14 47:26.78

113 21 BONVIN Frank AYENT 1h27:12.46 52:20.10

113 19 BONVIN Denis LENS 1h27:12.46 52:20.10

115 44 BONVIN Raphael FLANTHEY 1h33:30.17 58:37.81

116 53 CORDONIER Yves LENS 1h33:30.74 58:38.38

117 69 EMERY Gérard FLANTHEY 1h35:00.42 1h00:08.06

118 93 BONVIN Claude 1h41:54.32 1h07:01.96

119 36 SCHEMBARI Salvatore LA CHAUX-DE-FONDS 2h10:49.61 1h35:57.25


